PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ульяновской Городской Думы

от 26.02.2014  № 12
О согласовании назначения Трофимова Владимира Ивановича

на должность Главы администрации
Железнодорожного района города Ульяновска

В соответствии с частью 2 статьи 30 и частью 2 статьи 39.1 Устава муниципального образования «город Ульяновск»,  рассмотрев обращение Главы администрации города Ульяновска от 04.02.2014 № 801-01, Ульяновская Городская Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Согласиться с назначением на должность Главы администрации Железнодорожного района города Ульяновска Трофимова Владимира Ивановича.

Глава города Ульяновска

            М.П.Беспалова